(وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللَّهِ حُكْمًا لِقَوْمٍ يُوقِنُونَ)

"کیا وہ (تم سے) زمانہ جاہلیت کا حکم چاہتے ہیں اور اہل ایمان کے لیے اللہ سے بہتر حکم کون کر سکتا ہے" (سورۃ المائدہ: 50)

حزب التحریر

18 صفر، 1438 ہجری

ولایہ بنگلادیش

18 نومبر، 2016 عیسوی

www.ht-bangladesh.info

Hizb ut Tahrir Official Website
Website | Khilafah Website

The Central Media Office Website

Ar-Rayah Newspaper Website

HTMEDIA

www.hizb-ut-tahrir.org
www.htmedia.info

www.hizb-ut-tahrir.info
www.khilafah.com